



भाकृअनुप-मूँगफली अनुसंधान निदेशालय
इवनगर रोड, पोस्ट बॉक्स नं 5, जूनागढ़ 362001, गुजरात, भारत
ICAR-Directorate of Groundnut Research
Ivnagar Road, PO Box No. 5, Junagadh 362001, Gujarat, India



TENDER NOTICE NO.6/2016-17(STORES)

Sealed tenders are invited from reputed firm for “Annual Rate contract for Printing and Binding Works (one year or extendable)”

Complete tender documents may be obtained from the office during working hours from **15.06.2016 to 05.07.2016** on payment of Rs.500/- through DD/Banker Cheque drawn in favour of The Director, ICAR-DGR, Junagadh (Gujarat). Alternatively, the tender documents may be downloaded from the web website: <http://www.dgr.org.in> and cost of tender may be enclosed with the tender.

The offer should be submitted in a sealed cover superscribed “Annual Rate contract for Printing and Binding Works” due on **05.07.2016** on the top of the envelope and should reach to this office latest by 3.00 pm on **05.07.2016**. The tenders will be opened on the same day at 3.30 pm in the presence of the bidders if any. The Director, ICAR-DGR, reserves the rights to reject any or all the tenders without assigning any reason thereof

Stores Officer

WEBSITE: WWW.DGR.ORG.IN

PHONE: PABX:2672461, 2672843, 2671217• FAX: 0285-2672550



भाकृअनुप-मूँगफली अनुसंधान निदेशालय
इवनगर रोड, पोस्ट बॉक्स नं 5, जूनागढ़ 362001, गुजरात, भारत
ICAR-Directorate of Groundnut Research
Ivnagar Road, PO Box No. 5, Junagadh 362001, Gujarat, India



निविदा सूचना सं. 6/16-17 (भंडार)

इस निदेशालय के "मुद्रण और बांधकारी" के कार्यों के लिए वार्षिक दर अनुबंध के आधार पर (एक वर्ष अथवा समय मर्यादा बढ़ाई जा सकती हैं) के लिये प्रिन्टिंग प्रेस का कार्य करने वाली फर्म से मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित हैं।

निविदा के लिये निविदा प्रपत्र (टेन्डर फॉर्म) रुपये 500/- के भुगतान पर दिनांक **15.06.2016** से **05.07.2016** तक इस कार्यालय से कार्यालय समय (सुबह 10 बजे से सांय 5.00 बजे तक) के दौरान प्राप्त किया जा सकता है। जिसका भुगतान डीडी/बैंकर चैक के माध्यम से निदेशक, भा.कृ.अ.प- मूँगफली अनुसंधान निदेशालय जूनागढ़ (गुजरात) के पक्ष में होना चाहिये। वैकल्पिक रूप से, निविदा प्रपत्र (टेन्डर फॉर्म) वेब वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है। (<http://www.dgr.org.in>) और निविदा फीस को निविदा के साथ संलग्न किया जा सकता है:

प्रस्ताव के लिफाफे के शीर्ष पर "मुद्रण और बांधकारी कार्यों के लिए वार्षिक दर अनुबंध की निविदा " लिखकर एक सीलबंद लिफाफे में प्रस्तुत किया जाना चाहिए। जोकि निदेशक, भा.कृ.अ.प- मूँगफली अनुसंधान निदेशालय, इवनगर रोड, पोस्ट बॉक्स नं 5, जूनागढ़-362001, गुजरात के पते पर दिनांक **05.7.2016 दोपहर 3.00** बजे तक पहुँच जाना चाहिए। प्राप्त निविदाओं को **उसी दिन दोपहर 3.30 बजे** बोलीदाताओं की उपस्थिति में खोली जायेगी। निदेशक महोदय के पास सभी अथवा किसी भी निविदा को कोई भी कारण बताए बिना स्वीकार अथवा रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।

भंडार अधिकारी

WEBSITE: WWW.DGR.ORG.IN

Phone: PABX:2672461, 2672843, 2671217• Fax: 0285-2672550